
Lato z KKR4+ i MDK im. A. Bursy w Krakowie

2014-06-09

Młodzieżowy Dom Kultury im. Andrzeja Bursy w ramach akcji Lato z Krakowską Kartą Rodzinna 4+

gwarantuje pierwszeństwo udziału dzieci i młodzieży od 5 do 18 roku życia w zajęciach świetlicowych

organizowanych w okresie od 30 czerwca do 25 lipca 2014 roku.

SZCZEGÓŁOWA INFORMACJA O WAKACYJNEJ OFERCIE MŁODZIEŻOWEGO DOMU

KULTURY im. Andrzeja Bursy w Krakowie

Codziennie czynne od 10.00 do 15.00

KLUB CZASU WOLNEGO - letnia kawiarenka

gry i zabawy towarzyskie, planszowe, playstation, footballkonkursy, quizy , turnieje.gry, zabawy

i plażowanie w patio

PRACOWNIA PLASTYCZNA

· zajęcia dla dzieci i młodzieży - malarstwo, grafika, techniki mieszane,

· konkursy tematyczne,

· wernisaże – konkursowe wystawy prac plastycznych

KLUB INTERNAUTÓW - nawigacja w Internecie, podróże wirtualne, gry komputerowe.

TENIS STOŁOWY - rozgrywki sparingowe, piątkowe turnieje.

Propozycje w wybrane dni tygodnia

WAKACYJNE SPOTKANIA w SCENIE „i"

karaoke - wszyscy śpiewamy, wtorki projekcje filmowe na dużym ekranie, środy taneczne

treningi i prezentacje na scenie, piątki

WYCIECZKI AUTOKAROWE - czwartki

Wyjazdy do atrakcyjnych turystycznie miejscowości w Małopolsce.

WAKACJE W KRAKOWIE – zgodnie z ukazującymi się ofertami

Zorganizowane wyjścia na wybrane propozycje wakacyjnej oferty instytucji kulturalnych

i sportowych naszego miasta, w tym do Krakowskiego Parku Doświadczeń i Multikina w

deszczowy dzień

Codziennie ~ godz. 13.oo poczęstunek dla wszystkich uczestników (drożdżówka, sok lub owoc,



także słodycze)

Akcja LATO w MIEŚCIE realizowana będzie 30 czerwca - 25 lipca 2014 roku, zajęcia od

poniedziałku do piątku w godzinach 10.oo – 15.oo. Program adresowany jest przede wszystkim

dla uczestników okazjonalnych i okresowych., czyli wszystkich chętnych od 5 do 18 roku życia.

ODPŁATNOŚĆ

Udział we wszystkich formach zajęć jest bezpłatny, z wyjątkiem niewielkich dopłat do wycieczek

autokarowych, rzędu 5 do 10 zł.

BUDŻET

1. Program realizują nauczyciele - instruktorzy MDK w ramach swojego zatrudnienia.

2. Uzupełnienie kosztów koszty transportu, przejazdów, biletów wstępu do instytucji

kulturalno-rozrywkowych, zakupu nagród rzeczowych planowane są ze środków, które uda się

pozyskać od sponsorów. AKCJĘ finansowo wspomaga Rada Dzielnicy XV i Spółdzielnia

Mieszkaniowa MISTRZEJOWICE (w odniesieniu do uczestników, którzy mieszkają w zasobach

Spółdzielni).

ORIENTACYJNA ILOŚĆ UCZESTNIKÓW

średnia ilość uczestników od 80 do 120 dziennie.
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